interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Overall

Platz Name Datum
Schweickhard, Carsten Donnerstag, 28. August 2025
Koélsch, Thorsten Sonntag, 12. Oktober 2025
Schweickhard, Uwe Sonntag, 26. Oktober 2025
Weber, Rolf Sonntag, 14. September 2025
Ambrosius, Jorg Sonntag, 14. September 2025
Grumer, Iris Sonntag, 3. August 2025
Gerten, Jakob Sonntag, 14. September 2025
Rdéger, Sebastian Samstag, 16. August 2025

1002 - Pistole tiber 9 mm

Overall

Platz Name Datum
Schweickhard, Uwe Sonntag, 12. Oktober 2025
Schweickhard, Carsten Donnerstag, 28. August 2025
Weber, Rolf Sonntag, 2. November 2025

1003 - Pistole Magnum bis .357

Overall
Platz Name Datum
Schweickhard, Uwe Sonntag, 26. Oktober 2025

1004 - Pistole Magnum Uber .357

Overall

Platz Name Datum
Schweickhard, Carsten Sonntag, 3. August 2025
Schweickhard, Uwe Sonntag, 12. Oktober 2025

1006 - Revolver bis .38

Overall
Platz Name Datum
Weber, Rolf Sonntag, 14. September 2025

1008 - Revolver Magnum bis .357

Overall

Platz Name Datum
Schweickhard, Uwe Sonntag, 14. September 2025
Ludemann, Michael Sonntag, 14. September 2025
Ambrosius, Jérg Sonntag, 14. September 2025
Schweickhard, Carsten Samstag, 16. August 2025
Gerten, Jakob Sonntag, 12. Oktober 2025

Seitel | 02.11.2025, 15:04 Uhr

Ergebnis
185
171
164
162
148
129
127

92

Ergebnis

161
153
147

Ergebnis
134

Ergebnis

164
127

Ergebnis
169

Ergebnis
163
162
160
154
106

10er
9

PO WNPEFE O PN

10er

10er

10er

10er

10er

NN P W

i-10er
2

P ORRFPRORO

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

i-10er

O oON O



1009 - Revolver Magnum uber .357
Overall
Platz Name

Schweickhard, Carsten
Schweickhard, Uwe
Ambrosius, Jorg

Haito, Frank

Datum

Samstag, 16. August 2025
Sonntag, 14. September 2025
Sonntag, 3. August 2025
Sonntag, 3. August 2025

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall
Platz Name

Schweickhard, Carsten
Schweickhard, Uwe
Weber, Rolf

Gerten, Jakob

Brigge, Tom

Datum

Sonntag, 3. August 2025
Sonntag, 14. September 2025
Sonntag, 14. September 2025
Sonntag, 14. September 2025
Sonntag, 3. August 2025

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name

Schweickhard, Uwe
Ludemann, Michael
Ambrosius, Jorg
Haito, Frank
Ambrosius, Thorge

Datum

Sonntag, 14. September 2025
Sonntag, 14. September 2025
Sonntag, 14. September 2025
Sonntag, 3. August 2025

Sonntag, 14. September 2025

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Overall
Platz Name

Koélsch, Thorsten
Schweickhard, Uwe

Seite 2

Datum

Sonntag, 12. Oktober 2025
Donnerstag, 28. August 2025

|  02.11.2025, 15:04 Uhr

Ergebnis
171
164
138
107

Ergebnis

163
163
136
124
114

Ergebnis
177
162
156
145
126

Ergebnis

180
174

10er
5

7
3
1

10er
7

NPdAPEPDN

10er
6

P WNDN

10er

6
8

i-10er
1

3
0
0

i-10er
4

QO ON

i-10er
3

oON PO

i-10er

0
2



interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schweickhard, Uwe Sonntag, 26. Oktober 2025 330 7 1

1102 - Pistole tiber 9 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Schweickhard, Uwe Sonntag, 12. Oktober 2025 323 12 5

1108 - Revolver Magnum bis .357

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schweickhard, Uwe Sonntag, 14. September 2025 320 8 4

1109 - Revolver Magnum uber .357

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schweickhard, Uwe Sonntag, 14. September 2025 287 8 3

1111 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schweickhard, Uwe Sonntag, 14. September 2025 361 14 7

Seite3 | 02.11.2025, 15:04 Uhr



interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025
25 Meter Prazision Bichse

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Koélsch, Thorsten Sonntag, 12. Oktober 2025 173 4 4

2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Schweickhard, Carsten Sonntag, 3. August 2025 191 12 6
Schweickhard, Uwe Sonntag, 14. September 2025 175 8 4

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Overall

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
Schweickhard, Carsten Sonntag, 3. August 2025 178 7 4
Ambrosius, Jorg Sonntag, 3. August 2025 173 4 3

Seite4 | 02.11.2025, 15:04 Uhr



interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025
Langwaffe 50 Meter Prazision

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schweickhard, Uwe Donnerstag, 28. August 2025 144 10 5

Seite5 | 02.11.2025, 15:04 Uhr



interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025
Langwaffe 100 Meter Préazision

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Grimer, Ralf Donnerstag, 28. August 2025 118 2 1
Schweickhard, Carsten Sonntag, 14. September 2025 66 1 0

3117 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /100 m

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Kolsch, Thorsten Sonntag, 14. September 2025 142 10 3

Seite6 | 02.11.2025, 15:04 Uhr



interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025
Langwaffe 300 Meter Préazision

4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m

Overall
Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Schweickhard, Carsten Donnerstag, 28. August 2025 139 7 5

Seite7 | 02.11.2025, 15:04 Uhr



interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025

Wurfscheibe

4700 - Trap
Overall

Platz

Name

Schweickhard, Carsten
Gerten, Jakob
Ludemann, Michael
Ambrosius, Jorg
Ambrosius, Thorge
Schweickhard, Uwe

Datum

Donnerstag, 28. August 2025
Dienstag, 21. Oktober 2025
Dienstag, 21. Oktober 2025
Dienstag, 21. Oktober 2025
Dienstag, 21. Oktober 2025
Donnerstag, 28. August 2025

Seite8 | 02.11.2025, 15:04 Uhr

Ergebnis
33
33
24
24
21
15

Ersttreffer

33
33
24
24
21
15

Zweittreffer

0

O O O oo





