## interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - F	Pistole bi	is 9 mm
----------	------------	---------

0	vera	M

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Carsten	Donnerstag, 28. August 2025	185	9	2
	Kölsch, Thorsten	Sonntag, 12. Oktober 2025	171	4	0
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 26. Oktober 2025	164	6	1
	Weber, Rolf	Sonntag, 14. September 2025	162	1	0
	Ambrosius, Jörg	Sonntag, 14. September 2025	148	2	1
	Grümer, Iris	Sonntag, 3. August 2025	129	3	1
	Gerten, Jakob	Sonntag, 14. September 2025	127	0	0
	Röger, Sebastian	Samstag, 16. August 2025	92	1	1

#### 1002 - Pistole über 9 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 12. Oktober 2025	161	4	2
	Schweickhard, Carsten	Donnerstag, 28. August 2025	153	3	1
	Weber, Rolf	Sonntag, 2. November 2025	147	0	0

### 1003 - Pistole Magnum bis .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 26. Oktober 2025	134	2	0

## 1004 - Pistole Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Carsten	Sonntag, 3. August 2025	164	1	0
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 12. Oktober 2025	127	0	0

#### 1006 - Revolver bis .38

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Weber, Rolf	Sonntag, 14. September 2025	169	3	0

## 1008 - Revolver Magnum bis .357

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 14. September 2025	163	4	4
	Ludemann, Michael	Sonntag, 14. September 2025	162	3	0
	Ambrosius, Jörg	Sonntag, 14. September 2025	160	4	2
	Schweickhard, Carsten	Samstag, 16. August 2025	154	2	0
	Gerten, Jakob	Sonntag, 12. Oktober 2025	106	2	0

## 1009 - Revolver Magnum über .357

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Carsten	Samstag, 16. August 2025	171	5	1
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 14. September 2025	164	7	3
	Ambrosius, Jörg	Sonntag, 3. August 2025	138	3	0
	Haito, Frank	Sonntag, 3. August 2025	107	1	0

### 1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Carsten	Sonntag, 3. August 2025	163	7	4
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 14. September 2025	163	2	2
	Weber, Rolf	Sonntag, 14. September 2025	136	1	0
	Gerten, Jakob	Sonntag, 14. September 2025	124	4	0
	Brügge, Tom	Sonntag, 3. August 2025	114	2	0

### 1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 14. September 2025	177	6	3
	Ludemann, Michael	Sonntag, 14. September 2025	162	2	0
	Ambrosius, Jörg	Sonntag, 14. September 2025	156	2	1
	Haito, Frank	Sonntag, 3. August 2025	145	3	2
	Ambrosius, Thorae	Sonntag, 14. September 2025	126	1	0

### 1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Kölsch, Thorsten	Sonntag, 12. Oktober 2025	180	6	0
	Schweickhard, Uwe	Donnerstag, 28. August 2025	174	8	2

## interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025 Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101	-	<b>Pisto</b>	le bis	9 mm
------	---	--------------	--------	------

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erSchweickhard, UweSonntag, 26. Oktober 202533071

### 1102 - Pistole über 9 mm

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erSchweickhard, UweSonntag, 12. Oktober 2025323125

#### 1108 - Revolver Magnum bis .357

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erSchweickhard, UweSonntag, 14. September 202532084

### 1109 - Revolver Magnum über .357

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erSchweickhard, UweSonntag, 14. September 202528783

#### 1111 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erSchweickhard, UweSonntag, 14. September 2025361147

## interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025 25 Meter Präzision Büchse

## 2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Kölsch, Thorsten	Sonntag, 12. Oktober 2025	173	4	4

## 2010 - Sportgewehr SL KW, optische Vis.

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Carsten	Sonntag, 3. August 2025	191	12	6
	Schweickhard, Uwe	Sonntag, 14. September 2025	175	8	4

### 2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Schweickhard, Carsten	Sonntag, 3. August 2025	178	7	4
	Ambrosius, Jörg	Sonntag, 3. August 2025	173	4	3

# interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025 Langwaffe 50 Meter Präzision

## 2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erSchweickhard, UweDonnerstag, 28. August 2025144105

# interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025 Langwaffe 100 Meter Präzision

## 3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Grümer, Ralf	Donnerstag, 28. August 2025	118	2	1
	Schweickhard, Carsten	Sonntag, 14. September 2025	66	1	0

## 3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Kölsch, Thorsten	Sonntag, 14. September 2025	142	10	3

# interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025 Langwaffe 300 Meter Präzision

## 4106 - Zielfernrohrgewehr SL 300 m

Overall

PlatzNameDatumErgebnis10eri-10erSchweickhard, CarstenDonnerstag, 28. August 202513975

# interne VM VSS Eschweiler 79 e.V. 2025 Wurfscheibe

## 4700 - Trap

Platz	Name	Datum	Ergebnis	Ersttreffer	Zweittreffer
	Schweickhard, Carsten	Donnerstag, 28. August 2025	33	33	0
	Gerten, Jakob	Dienstag, 21. Oktober 2025	33	33	0
	Ludemann, Michael	Dienstag, 21. Oktober 2025	24	24	0
	Ambrosius, Jörg	Dienstag, 21. Oktober 2025	24	24	0
	Ambrosius, Thorge	Dienstag, 21. Oktober 2025	21	21	0
	Schweickhard, Uwe	Donnerstag, 28. August 2025	15	15	0